



Çiğdem Karaaslan'ın Kırşehir ziyareti:

Türkiye buluşmaları kapsamında önemli adımlar



Yerel Yönetimlerle Çözüm Odaklı buluşma

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan, "Türkiye Buluşmaları" kapsamında Kırşehir ve ilçelerini ziyaret etmek üzere kente geldi.

Yoğun bir kalabalık tarafından karşılanan Karaaslan, ziyaretine AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı'ndan başladı.

Karaaslan, partisinin Kırşehir İl Başkanlığında düzenlenen "Her Daim Birlikte, Üzümünden Geleceğe Türkiye Buluşmaları" programında yaptığı konuşmada, 37. Ahilik Haftası'nı kutlayarak, vefatının 12. yılı dolayısıyla halk ozanı Neşet Ertaş'ı andı.

Türkiye'nin milli savunma sistemlerinde, bilimde, sanatta, eğitimde ve sanayide büyük bir ivme kazandığını vurgulayan Karaaslan, AK Parti'nin sadece geçmişin ve bugünün değil, geleceğin de partis olduğunu ifade etti.

Karaaslan, kent merkezinin yanı sıra ilçelerde de

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10293 27 EYLÜL 2024 CUMA FİYATI 4,00 TL

6. Geleneksel Bulgur Festivali Çiçekdağı'nda coşkuyla kutlanacak



Vekil Erkan'dan, Vali Demiryürek'e ziyaret

Vekil Erkan'dan yeni Valiye başarı dilekleri...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlanan kararname ile İskenderun Kaymakamlığı görevinden Kırşehir Valiliğine atanan Murat Sefa Demiryürek, yeni görevine başladı. Kırşehir'e gelişinin ardından yoğun bir ilgiyle karşılanan Vali Demiryürek, görevine resmen başlarken, tebrik ziyaretleri de devam ediyor.

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Vali Murat Sefa Demiryürek'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 2'te



4 Ekim Cuma

- *13.30 Bulgur Püresi Yarışması (Çiçekdağı Belediyesi Önlü)
- *14.30 Davut Zurna Eğilme Festivali Yarışması
- *15.00 Saygı Duruşu Çiçekdağı Belediyesi Önlü
- *16.00 Çocuklar İçin Obed Sık Gösterisi
- *17.00 Protokol Konuşmaları: Toplu Temel Atma Ve Açılış Töreni
- *18.00 Bektaş DOKUJ Konseri
- *19.00 Ömer Faruk BOSTAN Konseri
- *21.30 Elif Buse DOĞAN Konseri
- Kapama Ve Pölat Taklidi

5 Ekim Cumartesi

- *13.30 Bulgur Püresi Yarışması (Çiçekdağı Belediye Önlü)
- *14.30 Çocuklar İçin 7 Farklı Oym Grupları ve Saygı Duruşu Çiçekdağı Belediyesi Önlü
- *15.30 Çocuklar İçin Çiçekdağı Belediyesi Önlü
- *16.00 Çocuklar İçin Obed Sık Gösterisi
- *17.00 Protokol Konuşmaları: Anımsatma, Pölat Gösterisi ve Diğ. Etkinlikler
- *18.00 Bektaş DOKUJ Konseri
- *19.00 Ömer Faruk BOSTAN Konseri
- *21.30 Elif Buse DOĞAN Konseri
- Kapama Ve Pölat Taklidi

6. Geleneksel Bulgur festivalimize katılımlarınızdan memnuniyet duyuyoruz.

Hasan HAKANOĞLU Çiçekdağı Belediye Başkanı

Burak DİLAVER YAMPAL Çiçekdağı Kaymakamı

Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesinde her yıl düzenlenen ve gelenekselleşen Bulgur Festivali, bu yıl da 4-5 Ekim tarihlerinde gerçekleştirilecek.

Çiçekdağı Belediyesi'nin organizasyonu ile düzenlenen festival, yöre halkının ve çevre illerden gelen misafirlerin büyük ilgi göstermesi beklenen bir etkinlik olacak.

Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, festivalle ilgili yaptığı açıklamada, "Her yıl olduğu gibi bu yıl da festivalimizde unutulmaz anılar biriktirmeyi hedefliyoruz.

Bulgur, bölgemizin vazgeçilmez bir lezzeti ve bu festivalle hem kültürümüzü yaşatmayı hem de insanlarımızı bir araya getirmeyi 2'te

KAYSERİ YAĞLAMASI BİRİNCİ

ZAFER ÇAM 3'te

BAKIŞ AÇISI

TALAT PAŞA-3

AVUKAT ARABULUCU İBRAHİM KOYUNCU

e-mail: ibrahimkoyuncu40hotmail.com 4'te

Emekli çalışanlar için yeni GSS düzenlemesi gündemde...



Kırşehir'de yaşayan emekli çalışanları da yakından ilgilendiren gelişmeler doğrultusunda, yeni düzenlemeler gündemde. Türkiye genelinde yaklaşık 2 milyon emeklinin aktif olarak çalıştığı bilinirken, Kırşehir'de de birçok emekli 2'te

Uluslararası Ahilik Sempozyumu'nun 7'ncisine ev sahipliği yapmaya hazırlanan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, önceki sempozyumlarda sunulan bildirileri, kaynak eser haline getiriyor

Ahilik sempozyumlarındaki bildiriler kitaplaştırılıyor

- Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil:
- "Hem tarih hem de konu bazlı Ahilik araştırmaları için kitaplar, dünyada bu tür çalışmaları yapan bilim insanlarına yol gösterecek, rehberlik edecek kaynak eser haline geliyor"
- Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin (KAEÜ) ev sahipliğinde 6 kez düzenlenen uluslararası Ahilik sempozyumlarında sunulan bildiriler, üniversite tarafından kitaplaştırılarak Ahilik araştırmalarına rehberlik ediyor.



Büyük Usta Neşet Ertaş, Genç Ahiler Anma Programı ile Kırşehir'de anıldı

Haberi 8'te

Vekil Erkan'dan, Vali Demiryürek'e ziyaret

1'den Devam
Milletvekili Erkan, Kırşehir'e hizmet edecek yeni valiye başarı dileklerini iletti ve Kırşehir'in geleceği için birlikte uyum içinde çalışacaklarını belirtti.

Vali Demiryürek ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Kırşehir halkına en iyi şekilde hizmet edeceklerini ve şehri daha ileriye taşımak için tüm kurumlarla iş birliği içinde olacaklarını vurguladı.

Valilik makamında gerçekleşen ziyarette, şehrin güncel sorunları ve geleceğe dair projeler de konuşuldu. Vali Demiryürek, Kırşehir'in kültürel zenginliklerini koruyarak, ekonomik ve sosyal kalkınmayı artıracak adımları atacaklarını belirtti.

Vali Demiryürek'in Kırşehir Valiliği görevine başlaması, şehirde heyecan ve umutla karşılandı. **(SEVGİ ER)**

Emekli çalışanlar için yeni GSS düzenlemesi gündemde...

1'den Devam
Birey, ekonomik koşullar nedeniyle iş yaşamına devam etmekte. Mevcut sistemde, çalışan emekliler yalnızca sosyal güvenlik destek primi öderken, yeni düzenlemeler kapsamında bu bireylerden de genel sağlık sigortası (GSS) primi alınması düşünüyor.

Orta Vadeli Program çerçevesinde sosyal güvenlik sisteminin güçlendirilmesine yönelik atılacak bu adım, özellikle 55-60 yaş aralığındaki çalışan emekliler için kritik öneme sahip. Bu yaş sınırıyla ilgili çalışmalar devam ederken, GSS priminin hangi kaynak üzerinden kesileceği belirsizliğini koruyor.

Kırşehir'deki emekli çalışanların bu yeni düzenlemeye dair beklentileri, özellikle yerel ekonomiye etkisi açısından büyük bir merak konusu.

Çalışmalar tamamlandığında, düzenlemenin Meclis'ten geçmesi ve yürürlüğe girmesi planlanıyor. Bu süreç, Kırşehir'deki emekliler ve işverenler arasında da yakından takip edilecek.

Kırşehirliler emeklilerin, yeni dönemde sosyal güvenlik sistemindeki bu olası değişikliklere nasıl adapte olacağı ve ekonomik yükümlülüklerini nasıl karşılayacağı önümüzdeki dönemde netleşecek. **(HABER MERKEZİ)**



KIRŞEHİR Gazetesi En İyi Gazetesi
MEMLEKET

Tarih : 27 Eylül 2024 Cuma Sayı: 10293
Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ
Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI VE MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın



Rektör Karahocagil'den Ankara'da önemli ziyaretler



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, üniversiteyi şehirle ve ulusal düzeyde daha fazla bütünleştirme yönündeki çalışmalarına hız verdi. Bu çerçevede, başkent Ankara'da gerçekleştirdiği ziyaretlerle kurumsal iş birliğine verdiği önemi bir kez daha vurguladı. Ziyaretlerine Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kemalettin Aydın ile başlayan Karahocagil, çeşitli kamu kurumları ve sendika temsilcileri ile bir araya geldi.

Karahocagil, Sağlık Bilimleri Üniversitesi'ni takiben Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürü Doç. Dr. Eren Resul, Öz Sağlık-İş Sendikası Genel Başkanı Devlet Sert, Sağlık-İş Sendikası Başkanı Mahmut Faruk Doğan ve Devlet Malzeme Ofisi (DMO) Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Koca'yı ziyaret etti.

SAĞLIK SEKTÖRÜNDE DEĞİŞİM VE DÖNÜŞÜM

Bu ziyaretlerde ana gündem maddelerinden biri, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Gebze Teknik Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi ve Sağlık Bilimleri Üniversitesi iş birliğinde düzenlenecek olan "Sağlık Sanayi Geleceği Çalıştayı" oldu. Çalıştay, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleşecek ve sağlık sektörünün geleceğine dair önemli tartışmaların yürütülmesine olanak sağlayacak. Görüşmelerde, sağlık hizmetlerinin artan ihtiyaca karşılık büyük bir değişim ve dönüşüm yaşadığına dikkat çekildi. Hem kamu hem de özel sektörde yeni yaklaşımların geliştirilmesi gerektiği vurgulandı.

AR-GE PROJELERİNDE İŞ BİRLİĞİ GÜNDEMDE

Ziyaretlerde ayrıca, sağlık alanında ortak yapılabilecek Ar-Ge projeleri üzerinde de duruldu. Rektör Karahocagil, KAEÜ'nün sağlık hizmetlerine katkıda bulunmak için her türlü iş birliğine açık olduğunu belirtti. "Bir hekim ve rektör olarak, üniversitemizin sağlık başta olmak üzere her alanda iş birliği geliştirme iradesiyle hareket ettiğimizi" söyleyen Karahocagil, bu görüşmelerin olumlu sonuçlar doğuracağına inandığını ifade etti.

Son olarak, ziyaretler esnasında gösterilen misafirperverlik için teşekkürlerini ileten Karahocagil, başlatmayı planladıkları projelerin kısa, orta ve uzun vadede olumlu sonuçlar vereceğini belirtti. **(HABER MERKEZİ)**

Çağ Sigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SIZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

*Kasko *Trafik *Kıdam Mah. Ankara Kayseri Cad. No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR Cep: 0532 698 7294 Tel: 0386 214 1414 Fax: 0386 214 1420 e-mail: info@cagsigorta.com.tr

*Sağlık *Dask *İşyeri *Konut *Nakliye *Mesleki Sorumluluk

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

hapiji
Allianz TURKİYE SİGORTA AKSigorta
QUICK AXA SİGORTA NEOVA
HYUNDAI Çağ CASE II
Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

Çiğdem Karaaslan'ın Kırşehir ziyareti: Türkiye buluşmaları kapsamında önemli adımlar

1'den Devam
ziyaretlerde bulduklarını belirterek, esnaf, ticaret erbabı, öğrenci, genç, yaşlı ve engelli vatandaşlar gibi her kesimden insanla bir araya gelmeye çalıştıklarını aktardı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'ndaki konuşmasına da atıfta bulunarak, Gazze'de yaşanan insanlık dramına dikkat çekti ve Türkiye'nin güçlü bir güvenli liman olarak kalması gerektiğini vurguladı.

Karaaslan'ın yanı sıra programa, AK

Parti MKYK Üyesi ve Ankara Milletvekili Lütfiye Selva Çam, Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Adana Milletvekili Sunay Karamık, Aksaray Milletvekili Hüseyin Altınsoy, Sivas Milletvekili Rukiye Toy, Yozgat Milletvekili Süleyman Şahan ve Kırşehir İl Koordinatörü Halise Çiftçi de katıldı.

AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal, kentteki sivil toplum kuruluşları temsilcileri ile bir araya gelerek değerlendirilme ve ziyaretlerin devam edeceğini söyledi.

(FİLİZ ÖZ)

6. Geleneksel Bulgur Festivali Çiçekdağı'nda coşkuyla kutlanacak

1'den Devam
amaçlıyoruz" dedi.

Festival programı oldukça zengin ve dolu dolu geçecek. İki gün sürecek etkinlikler kapsamında ünlü sanatçıların sahne alacağı müzik konserleri, halk oyunları gösterileri ve çeşitli yarışmalar düzenlenecek.

Yöresel yemek yarışmalarından sportif etkinliklere kadar farklı alanlarda yapılan etkinliklerle katılımcılar keyifli vakit geçirecek.

FESTİVAL PROGRAMI

4 Ekim Cuma:

13:30 Bulgur Pilavı İkrarı (Çiçekdağı Belediyesi Önü)
14:30 Davul Zurna Eşliğinde Festival Yürüyüşü
15:00 Saygı Duruşu, Çelenk Konması ve İstiklal Marşı
16:00 Çocuklar İçin Özel Sirk Gösterisi
17:00 Protokol Konuşmaları, Toplu Temel Atma ve Açılış Töreni
19:00 Bektaş Dolu Konseri
20:00 Emre Fuat BOSTAN Konseri

22:30 Emre Buse DOĞAN Konseri
Kapama ve Piket Takdimi

5 Ekim Cumartesi:

13:30 Bulgur Pilavı İkrarı (Çiçekdağı Çarşı Meydanı)
14:30 Çocuklar İçin 7 Farklı Oyun Grubu ve Şişme Oyun Parkı ile Çeşitli Etkinlikleri
15:30 Çuvaş Yarışı, Yumurta Taşıma Yarışı, Animasyonlar, Palyaço Gösterisi ve DJ Eşliğinde Oyunlar ile Dereceye Girenlere Ödülünün Verilmesi
16:30 Osmanlı Şerbeti, Osmanlı Macunu, Patlamış Mısır, Pamuk Şeker ve Çeşitli İkramlar
17:30 Mahalli Sanatçılar, Davul Zurna Gösterisi
18:30 Hulusi Gökmeşe Konseri
20:00 Duygu Kutlu Konseri
21:30 Hüseyin Turan Konseri
Kapanış ve Plaket Takdimi, Teşekkür Konuşması
Herkesi bu özel etkinliğe katılmaya davet eden Başkan Hakanoğlu, festivalin tüm katılımcılara güzel anılar bırakacağını ifade etti. **(FİLİZ ÖZ)**

Ahilik sempozyumlarındaki bildiriler kitaplaştırılıyor

1'den Devam
Sempozyumu'nun 7'ncisi, 27-29 Eylül arasında KAEÜ Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapılacak. Sempozyumda, 15 oturumda 46 üniversiteden 70 bilim insanı "Ahilik Araştırmaları", "Ahilik ve Kalite İlişkisi", "Osmanlı Esnafı", "Askeri Esnaf", "İktisadi Girişimler", "Esnaf Vakıfları", "Yerel Esnaf Araştırmaları" ve "Edebiyatımızda Esnaf ve Sanatkarlar" başlıklarını da içeren bildiri sunulacak.

KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, AA muhabirine, bugüne kadar Ahilik sempozyumlarının bütün bildirilerini kayıt altına aldıklarını, Ahiliğin kaynak eseri halinde getiren araştırmacıların hizmetine sunduklarını söyledi.

- SEMPOZYUMLARDA 500'ÜN ÜZERİNDE BİLDİRİ SUNULDU

Sempozyumun yedincisindeki bildirileri de kaynak kitap olarak literatüre kazandıracaklarını aktaran Karahocagil, şunları kaydetti:

"Üniversitemiz bugüne kadar 6 Ahilik sempozyumunda 500'ün üzerinde bildiri ile büyük hizmet yapmıştır. Ahi Evran Veli'nin adını taşıyan üniversitemiz, Ahilikle alakalı araştırmaların kaynak kitaplarını bu şekliyle literatüre kazandırmıştır. Amacımız bundan sonra da bu sempozyumları devam ettirmek, çok daha farklı konularla alakalı fütüvvet, kalite, iktisadi hayat ile ilgili pek çok konuyu Ahilik sempozyumlarında gündem ederek, Ahilik anlayışını aslında günümüze taşımayı amaçlamaktadır. Bu nedenle bu sempozyumların çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Sempozyumlar ve basılan ki-

taplar bu alanda çalışma yapan kişi ve kurumlara başucu kaynağı niteliğindedir." Yurt dışındaki üniversitelerden akademisyenlerin de sempozyuma katılacağını bildiren Karahocagil, "Ahilik ile alakalı çalışmalarımızı İngilizceye çevirerek kitap olarak basıp, uluslararası ziyaretlerimizde hediye ediyoruz. Ahiliğin başkenti olan Kırşehir'de, Ahi Evran Üniversitemiz, Ahilik çalışmalarının bütün kaynaklarının aslında derlendiği, toparlandığı bir üniversite durumunda oluyor. Sempozyumlara uluslararası katılımları teşvik ediyoruz." diye konuştu.

- REHBERLİK EDECEK KAYNAK BİR ESERLER HALİNE GELİYOR

Sempozyumlardan ortaya çıkan bildiri kitaplarının Ahiliğin geçirdiği evreleri içeren çok değerli bütüncül kaynak kitaplar olduğunu vurgulayan Karahocagil, şöyle devam etti:

"Bunları, dünyanın neresinde olursa olsun, Ahilikle ilgili araştırma yapacak herkes, bilim insanları, aslında her dönemle ilgili istedikleri belge ve bilgilere ulaşabileceği kaynak eser olarak planlamaktayız. Bu çalışmalar bundan sonra da sürecek, özel konu başlıkları halinde yeni açılımlarla devam edecek.

Tarihsel gelişim süreci içinde 6 sempozyumda da aslında Ahilikle ilgili her şey değişti ama bundan sonra konu, tema tema Ahilik değerlendirilecek. Hem tarih hem de konu bazlı Ahilik araştırmaları için kitaplar, dünyada bu tür çalışmaları yapan bilim insanlarına yol gösterecek, rehberlik edecek kaynak eser haline geliyor." **KIRŞEHİR (AA)**

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

1. Halka Sağlık kuruluşuna haber verilmesi
2. Halka Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması
3. Halka Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması
4. Halka Hastane acil servisinde müdahale yapılması

ACİL EMERGENCY

Milletvekili Necmettin Erkan'dan yeni atanana destek ziyareti



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, AK Parti İl Başkanı Seher Ünsal ile birlikte, Kırşehir Defterdarı İsmail Bilici ve Kırşehir SGK İl Müdürü Hasan Hüseyin Şenlik'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyaret, Kırşehir Büyükşehir Belediyesi'nin önemli atamalarını

desteklemek amacıyla gerçekleştirildi.

Ziyaret sırasında, Milletvekili Erkan ve İl Başkanı Ünsal, yeni görevine başlayan Defterdarı İsmail Bilici'ye ve SGK İl Müdürü Hasan Hüseyin Şenlik'e tebriklerini iletti.

Erkan, konuşmasında yeni görevlerinde başarılar dileyerek, Kır-

şehir'in kalkınması için işbirliği içinde çalışacaklarını belirtti.

Ziyaret sırasında, Milletvekili Erkan ve İl Başkanı Ünsal, yeni atanana görevlilerin görev tanımlarını ve bölgedeki mevcut projeleri de değerlendirdi.

İsmail Bilici ve Hasan Hüseyin Şenlik de, görevlerine başlarken karşılaştıkları ilk izlenimlerini ve Kırşehir'in geleceği için planladıkları çalışmalar hakkında bilgiler verdi.

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan'ın gerçekleştirdiği bu ziyaret, yerel yönetimlerin güçlendirilmesi ve Kırşehir'in kalkınması için yapılan çalışmaların bir parçası olarak dikkat çekti.

Parti yetkilileri, bu tür destek ziyaretlerinin Kırşehir'in geleceği için olumlu etkiler oluşturacağını belirterek, birlikte çalışmanın önemine vurgu yaptı. **(HATİCE SÜRMEİ)**

37. Ahilik Haftası Kutlamaları kapsamında düzenlenen Esnaf Gecesi büyük ilgi gördü



Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (KESOB) tarafından düzenlenen Esnaf Gecesi, 37. Ahilik Haftası kutlamaları çerçevesinde yoğun katılım ile gerçekleş-

ti. Etkinlik, şehrin önemli isimlerini ve çok sayıda esnafı bir araya getirdi. Geceye, Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya, AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-

mettin Erkan, İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal, İl Jandarma Komutanı J. Albay Ahmet Yıldırım, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş, AK Parti Kırşehir İl Başkanı

Seher Ünsal, MHP Kırşehir İl Başkanı Arif Kılıç, Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, sivil toplum kuruluşu başkanları ve çok sayıda esnaf katılım gösterdi.

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, gecenin sonunda yaptığı konuşmada, "Birlik, kardeşlik, dayanışma ve kaynaşma gecesinde ilimiz esnaf camiası ile bir araya gelmekten büyük memnuniyet duyduk."

dedi. Başkan Ozan, ayrıca, Bakka-

lar Odasına kayıtlı Mustafa Aydın'a Üstün Hizmet Belgesi takdim edildiğini belirterek, bu özel gece için KESOB Başkanı Bahamet Öz-türk ve yönetimine teşekkürlerini iletti.

Bu etkinlik, Kırşehir'deki esnaf ve sanatkarlar arasındaki dayanışmayı pekiştiren ve Ahilik kültürünün yaşatılmasına katkı sağlayan önemli bir gece olarak kayıtlara geçti. **(SEVGİ ER)**

KTSO, "Coğrafi işaretli ürün tescilinde liderliğe devam"



Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO), ildeki unutulmaya yüz tutmuş değerlerin marka haline getirilmesi ve tanıtılması için çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor.

KTSO, il genelinde coğrafi işaretli ürünlerin sayısını artırarak, Kırşehir'e ait kültürel ve gastronomik değerlerin korunmasına ve tanıtılmasına öncülük ediyor.

Geçtiğimiz günlerde Ahilik Haftası kapsamında dü-

zenlenen Yöresel Lezzetler Yarışması'nda, Kırşehir'in kendine has yemekleri de sergilenirken, Kırşehir'in tescilli yemeği olan "Çirleme Yemeği" katılımcılar tarafından büyük beğeni topladı. Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası, yalnızca "Çirleme Yemeği" ile sınırlı kalmayarak, diğer yerel lezzetlerin de coğrafi işaret alması gerektiğini vurguluyor.

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası tarafından ya-

pılan açıklamada, **"İlimizin unutulmaya yüz tutmuş değerlerini marka haline getirmek ve tanıtımını yapmak için tüm gayretimizle çalışıyoruz."**

Binlerce yıllık tarihe ve kültüre ev sahipliği yapan Anadolu'nun kıymetli şehri Kırşehir, kendine has yöresel lezzetleri ile her daim dikkatleri üzerine çekmiştir," denildi.

Açıklamada, Kırşehir'in coğrafi işaret yolculuğunun

2021 yılında "Çirleme Yemeği" ile başladığı ve devam eden süreçte "Kırşehir Söla Kabağı Yemeği" ve "Ayva Boranısı Yemeği"nin de tescillendiği belirtildi. Bu yöresel lezzetlerin tescil edilmesinin, gastronomi turizmi açısından Kırşehir'e büyük katkı sağladığı ifade edildi.

Ayrıca, Kırşehir'in önemli doğal kaynaklarından biri olan ve hiçbir çevresel etkiye maruz kalmayan "Kırşehir Kaya Tuzu" için de Türk Patent Enstitüsü'ne başvuruda bulunulduğu açıklandı.

Kaya tuzunun tescillenerek marka haline getirilmesi ve ülke çapında ün kazanması için çalışmaların sürdürüldüğü bildirildi.

KTSO, sadece gastronomi alanında değil, el sanatları alanında da

çalışmalarını sürdürüyor.

Kırşehir'in geleneksel değerlerinden biri olan "Kırşehir Özbağı Halısı"nın hak ettiği üne kavuşturulması ve bu sanatı tekrar canlandırmak amacıyla coğrafi işaret çalışmaları başlatıldı.

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası, ildeki değerlerin korunması ve dünya çapında tanıtılması için çalışmalarına kararlılıkla devam edeceklerini belirtti. Bu çalışmalar, Kırşehir'in tarihi ve kültürel zenginliklerini gelecek nesillere aktarma ve bölgenin turizm potansiyelini artırma hedeflerini destekliyor. **(FİLİZ ÖZ)**



Ahilik kutlamaları dolayısıyla yöresel yemek yarışmasında birinci olarak Kayseri yağlamasının seçilmesi etik mi? Vah Kırşarım vah. Yine ayağa kalkamadın. Ölü toprağını üzerinde bir türlü atmadın.

Dünyaya örnek olmuş Ahi kültürünü koruyamadın.

On dört yıl Kırşehir'de kalmış Ahi örneğini sunamadın.

Kutlamalarda ev sahipliği yapamadın.

Ahi etkinliklerine marka vuramadın.

Kırşehir Cacabey Meydanında Ahi Kutlamaları devam ediyor.

Çalgılı, çengilli oyun havalı bol gü-rültülü.

Meydanlarda Ahi esnafı yok, Kırşehirli yok.

Kim var organize eden protokol. Ahi de nemalanan oda başkanları. Hani derlerdi ya.

Ankara, Kayseri arasında sıkışmış Kırşehir boş denilmemiş.

Hoş olmasa da halkın dilinde düşmüyor.

Kayseri büyüyor, kalkınıyor, göç alıyor Kırşehir küçülüyor, göç veriyor.

Çünkü Kırşehir birbirini yiyor, üste çıkanın ayağında aşağıya çekiliyor.

Yatırımcıya şehrin imkânlar sunulmuyor.

Organize var mı yok mu bilinmiyor. Gelen yatırımcıya sahip olunmuyor.

Kırşehir kalksın diyen olmuyor, ben olayım diyenler bugün bayramda ön saflarda yer alıyor.

Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında Kırşehir'de Ahi Sofrası Yöresel Yemek Yarışması düzenleniyor.

KAYSERİ YAĞLAMASI BİRİNCİ

ZAFER ÇAM



Damak tadı yapılıyor, hamur işleri yarışmasında birinci kim oluyor?

"Kayseri yağlaması, ikici "Beşamel Soslu Ahi Dürümü" nasıl bir şey dersiniz?

Ahi Haftasında Kırşehir yöresel yemekleri yapılır Kayseri yemekleri değil. Konu Kırşehir, etkinlik Ahilik..

Yemek tanıtımını organize eden kim, bu damak tadımı yapan kim, bunun adı yöresel değil mi?

Kırşehir has yemekler sunulmadı mı?

Allah aşkına kendimize has bir yemeğimiz yok mu?

Kırşehirililere has bir mutfağımızda mı yok?

Atalarımızda kalma damak tadımız da mı yok?

Köyümüzde, şehrimizde aşçı nelerimizin yaptığı örnek yediğimiz patlıcanlı, soğanlı, biberli, domatesli çöreğimizde mi yok?

Düğünlerde, toplantılarda marka olmuş damak tatlarımız lezzet yemeklerimiz soframızın vazgeçilmezlerine ne oldu?

Kırşehirli tabiriyle "kırın mı girdi"? Kırşehir'de yöresel yemek tanıtımında Kayseri yağlaması birinci oluyor.

Dikkat edin Kayseri yağlaması şampiyon.

Vah Kırşehir'im vah ne hallere düştün.

Beceriksizler yüzünden yine Kayserinin markasını birinciliğe taşıdınız.

Başkan Kılıç'tan İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy'a ziyaret



Kırşehir'in Akçakent ilçesi Belediye Başkanı Yılmaz Kılıç, AK Parti Akçakent İlçe Başkanı Erdoğan Keskin ile birlikte, Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü görevine yeni atanan Doç. Dr. Ersoy, bu nazik ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti.

Ziyaret sırasında, sağlık hizmetlerinin Kırşehir genelindeki gelişimi ve özellikle Akçakent ilçesinde yapılabilecek sağlık yatırımları ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Doç. Dr. Süleyman Ersoy, Kırşehir'deki sağlık hizmetlerinin daha da geliştirilmesi adına çalışmalara hız vereceklerini belirtti.

Belediye Başkanı Yılmaz Kılıç ise, ilçelerindeki sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesi adına İl Sağlık Müdürlüğü ile iş birliği yapmaya hazır olduklarını ifade etti.

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyaret, Kırşehir'in sağlık alanındaki gelişiminin de yerel yönetimlerin desteğinin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gösterdi. **(FİLİZ ÖZ)**

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

Sigortacılık "Güven" İşi Güvende Bizim İşimiz

Başkan Demirci, İtfaiye personeliyle bir araya geldi



Kırşehir'in Kaman ilçesinde İtfaiye Haftası kapsamında gerçekleştirilen etkinliklerde, Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, görev başındaki itfaiye personelleriyle bir araya geldi. Başkan Demirci, Kaman Belediyesi'ne ait Cevizcafe'de düzenlenen buluşmada, itfaiye ekiplerinin üstün gayretlerini ve fedakarlıklarını takdir etti. İtfaiyeci Haftası, itfaiye ekiplerinin toplum güvenliği

çin gösterdikleri çaba ve özveriye kutlamak amacıyla düzenlenen önemli bir etkinliktir. Kaman Belediyesi, itfaiye personellerine destek olmak ve onları onurlandırmak için çeşitli organizasyonlar gerçekleştirdi. Buluşma sırasında, Belediye Başkanı Emre Demirci yaptığı konuşmada, itfaiye ekiplerinin zorlu görevlerini ve karşılaştıkları tehlikeleri vurguladı. Başkan De-

mirci, şöyle dedi: "Bugün, İtfaiye Haftası dolayısıyla cesur itfaiye personelimizin yanındayız. Canlarını tehlikeye atarak zor şartlarda görevlerini yürüten itfaiye ekiplerimize bu zorlu mücadelelerinden dolayı teşekkür ediyor, yangınsız ve kazasız günler temennisiyle çalışmalarında başarılar diliyorum. Kaman Belediyesi olarak, her zaman güvenliğimiz için çalışan bu kah-

ramanlarımızı kutluyoruz!" Başkan Demirci, konuşmasının ardından itfaiye personelleriyle sohbet ederek onların deneyimlerini dinledi ve ihtiyaç duydukları konularda destek sözü verdi. Ayrıca, itfaiye ekiplerinin kullandıkları ekipmanlar ve alınan önlemler hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Kaman Belediyesi, itfaiye personellerinin görevlerini daha etkin ve gü-

venli bir şekilde yerine getirebilmeleri için gerekli tüm desteği sağlamayı taahhüt ettiğini belirtti. Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci'nin düzenlediği bu anlamlı ziyaret, itfaiye ekiplerinin motivasyonunu artırırken, toplumun güvenliği için gösterdikleri çabanın takdir edilmesine vesile oldu. İtfaiyeci Haftası kapsamında gerçekleştirilen bu tür etkinliklerin, itfaiye personelleri ile belediye arasında güçlü bir dayanışma oluşturduğu belirtildi. Kaman Belediyesi, gelecekte de benzer etkinliklerle itfaiye personellerine destek olmaya devam edeceğini açıkladı. Başkan Demirci'nin liderliğinde, Kaman'ın güvenli ve huzurlu bir yer olarak kalması için çalışmalar sürdürülecek. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Talat Paşa sade bir hayat sürerdi. Ali Fuat TÜRKELDİ: "Hünkar bir gün **Talat Paşa**'ya senin evin yok, bir ev tedarik eyersen ben de yardım ederim demiş; **Talat Paşa**, padişahın huzurundan çıktık-tan sonra Başmabeynci ve beni çağırıp: "Zat-ı şahane bana böyle bir teklifte bulundu, nakden muavenet kabulü benim prensibime muvafık değildir. Şayet bu fikirde ısrar edecek olursa kendisini gücendirmeksizin önünün alınmasını sizden bilhassa rica ederim dedi. Hünkar kendisine iki bin beşyüz lira vermek istiyordu." der ve devamlı-İttihat ve Terakki'ye olduğu kadar **Talat Paşa**'ya da muhalif olan **Sultan Vahdettin**, "Bu memleketi idare için meğer iki adam lazımsız; Biri **Sultan Hamid**, diğeri **Talat Paşa**. Ama ben onlar gibi idare edemem. **Talat Paşa** bizim halkımızı iyi anlamıştı. O hakikaten müstesna bir şahsiyetti. Eğer **Talat Paşa** o muhitte kirlenmemiş olsaydı, biz onunla bu memleketi kurtarabilirdik" sözlerini üzümlere sarf etmiştir. **Ahmet İzzet Paşa**: "Talat Bey, gerçekte ciddi bir öğrenim görmeden, derin ilmi ve tarihi çalışmalara zaman bulmadan bir ihtilal sonucunda devletin başına geçmiş,etrafında ilim, irfan ve tecrübesiyle kendisine rehber olacak ciddi ve dürüst müsteşarlara da kavuşmamışsa da müstesna bir zeka ve düşünce gücüne, benzersiz bir azim, cüretli ve metanet sahibi olduğuna, cemiyeti perde arkasında da kurup idare etmiş olması fiili değildir. İttihat ve Terakki liderleri arasında en fazla beraber olduğum bu zatın fitri üstünlüklerine ve yabancılardan dahil olmak üzere, çevresinin güven ve saygısını çeken seçkin hasletlerine her zaman, özellikle Brest-Litovsk ve Bükreş'teki beraberlik günlerimizde tanık olmuştum". **Talat Paşa** sadeliği severdi. Resmi tören ve günlerde redingot giyerek geldiğini görürlerdi. Bu durum **Sultan Reşat**'ın hoşuna gitmezdi.Enver Paşa ile haber gönderip hepsinin selamlığa parlak üniformalar ve şatafatlı elbiseler giymesini arzu etmişti. **Talat Paşa** ise şu cevabı gönderdi:" Osmanlı Devletinin Nazırları, nümayişe ve gösterişe sarf edecek paraya malik değildirler. Bunu devlet hazinesine yükletmeyiz". Bu tartışma, nihayet padişahın, nazırların beş, altı yüz liraya yakın elbise mas-



raflarını kendi hazinesinden verilmesini emretmesiyle bitmişti. Fakat yine **Talat Paşa**'nın haklılığı ortaya çıkmıştı, çünkü bundan sonra da bazı nazırlar hükümdarın bu cömertliğini suiistimal etmişler, sarayın terzisini beğenmeyerek Beyoğlu'nda pahalı diken terzilere gitmişlerdi. **Berlin**'de parasız kaldıkları zamanda **Bahattin Şakir**'in elbiselerinin çok eskimiş olduğunu görünce kendi elbiselerinden birini vererek: Birbirimize para yardımı yapacak halde değiliz. Bari elbiselerimizi paylaşalım diyordu. **Eşi Hayriye hanım**: " Beni bir gün sokakta vuracaklar alınımdan kan akan yere serileceğim.Yatakta ölmek nasip olmayacak.Zıyanı yok,varsın vursunlar, vatan benim ölümümle bir şey kaybedecek değildir. Bir Talat gider, Bin Talat Yetişir". Meşrutiyetinin ilanından sonra seçimler yapılır. Parlametoya 266 mebus seçilmiştir. Bunların 142'si Türk, 60'ı Arap,25'i Arnavut, 23'ü Rum,12'si Ermeni, 5'i Yahudi, 4'ü Bulgar 3'ü Sırp 1'i de Ulah idi. **Talat Paşa** Memleketi olan Edirne'den seçilir. 13 Nisan 1909'da Taşkışla'da bulunan Dördüncü Avcı Taburu askerlerinin su-baylarını hapsederek ayaklanmasıyla, tarihimizin önemli tartışmalarına konu olan 31 Mart Vak'ası meydana gelir. **Talat Paşa** İstanbul'dan Ayastafanos'a gider. Hareket Ordusunun büyük bölümünün Ayastafanos'a gelmesinin ardından , **Talat Paşa**'yı, buradan hükümete, isyancı askerlere ve öğrencilere beyan-nameler hazırlayıp gönderen heyet arasında görüyoruz. 27 Nisan 1909'da meclis Ayastafanos'daki kendi binasında toplanır. Aynı gün **Said Paşa**'nın başkanlığında yapılan gizli oturum sonunda, **Sultan II.Abdülhamit**'in tahttan indirilmesine karar verilir. Ancak bu kararın şer'i hükümlere bağlanması ve şeyhülislamın onayı gerekmektedir.

Kırşehir Tarım Arazilerinde Büyük Kolaylık: Vergi ve Harç Muafiyeti

TARIM ARAZİLERİNİ MASRAFSIZ BİRLEŞTİRİYORUZ!

HİSSELİ TARIM ARAZİLERİNDE*
Payların Diğer Paydaşlara Satışında
Vergi, Harç, Döner sermaye ücreti
YOK

MİRASA KONU TARIM ARAZİLERİNDE
Vefat Tarihinden İtibaren 1 yıl içinde Yapılacak İntikal İşlemlerinde
Vergi ve Harç
YOK

*Sulu ve kuru tarım arazilerinde 20 dekar, dikili tarım arazilerinde 5 dekar, örtü altı tarım arazilerinde 3 dekardan küçük Paylı veya Elbirliği Mülkiyetli hisseler için geçerlidir.

TARIM REFORMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ların diğer paydaşlara satış sırasında alınması gereken vergi, harç ve döner sermaye ücretlerinden muaf tutulacak. Bu, çiftçilere mali yükün azaltılması ve arazi işlemlerinin kolaylaştırılması açısından büyük bir avantaj sağlıyor. Ayrıca, miras yoluyla geçen tarım arazilerinde de vefat tarihinden itibaren bir yıl içinde yapılacak olan intikal işlemleri vergi ve harçtan muaf tutulacak. Bu durum, mirasçılarının arazi devir işlemlerini daha hızlı ve ekonomik bir şekilde gerçekleştirmelerine olanak tanıyor. Kampanya,

Öğretmenler Korosu sahneye çıkmak için gün sayıyor



Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde kurulan Öğretmenler Korosu, sanatsal çalışmalarını tüm hızıyla devam ediyor. Öğretmenlerin sanatsal yeteneklerini sergileme fırsatı bulduğu koro, Kırşehir'de düzenlenecek çeşitli etkinliklerde sahne almak için yoğun bir şekilde hazırlanıyor. Koroda görev alan öğretmenler, müzik sevgilerini ve yeteneklerini birleştirerek, Kırşehir halkına unutulmaz müzik dinletileri sunmayı amaçlıyor. Koro, Türk halk müziği başta olmak üzere, farklı müzik türlerinden eserlerle geniş bir repertuvar hazırlarken, Neşet Ertaş gibi Kırşehir'in değerli sanatçıların eserlerine de yer veriyor. Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, koroyu desteklediklerini belirterek, öğretmenlerin bu tür sosyal ve sanatsal faaliyetlerde yer almalarının önemini vurguladı. Kırşehir halkının sabırsızlıkla beklediği Öğretmenler Korosu'nun sahne alacağı etkinlikler, il genelinde büyük ilgi görüyor. Koronun ilk performanslarını yakın zamanda gerçekleştirmesi bekleniyor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMAN ALINACAK!

Çağ Taşıtlar Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH) Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54

AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

ALO 181 Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için: 7/24 ÇEVRECİ HİZMET

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

Ticaret Bakanlığı yurt dışı teşkilatıyla firmaların yanında olmayı sürdürüyor



Bakanlıktan yapılan açıklamada, ihracatın geliştirilmesi, çeşitliliğinin ve sürdürülebilirliğin sağ-

lanmasının ticaret müşavirleri ile ataşelerin öncelikli görevleri arasında yer aldığı belirtilerek, ticaret

müşavirleri ve ataşelerin Türk iş dünyasının görev yaptıkları ülkelerdeki ilk temas noktaları ve temsilci-

leri olduğu ifade edildi.

2000'li yılların başında sadece 50 ülke ve 62 mer-

kezde toplam 84 kadroyla temsil edilen yurt dışı teşkilatın, 2024'te 108 ülke ve 160 merkezde, 223 ticaret müşaviri ve atasesiyle firmaların yanında olmayı sürdürdüğünü bildirilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Yurt dışı teşkilat, ocak-ağustos döneminde, iş dünyamızdan gelen 137 bin 430 talebe yanıt vererek firmalarımıza destek oldu, yerli ve yabancı muhataplarıyla 7 bin 816 toplantı gerçekleştirerek ticaret diplomasisi ve ticari bilgilendirme fa-

aliyetlerinde bulundu, ihracat desteklerine ilişkin 7 bin 613 belge incelemesi ve 772 yerinde inceleme yaptı.

Ticaret müşavirleri, elde ettikleri ticari bilgileri, ağırlıklı olarak dijital mecralar vasıtasıyla iş dünyamızın istifadesine sunmaktadır.

Bu itibarla potansiyel ortaklara erişime ilişkin bilgiler 'Müşavire Danışın' uygulaması, 'Dış Talepler Bülteni', 'Dış Temsilcilikler Blog' uygulaması ve 'Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler' et-

kinlikleri ile iş dünyamıza aktarılmaktadır."

Açıklamada, "Müşavire Danışın" uygulaması ile firmaların ticaret müşavir ve ataşelerden görev yaptıkları ülkelerle ilgili olarak potansiyel ithalatçı bilgileri dahil her türlü ticari bilgiyi talep edebildikleri ifade edildi.

Bu uygulamaya kayıtlı aktif kullanıcı sayısının 52 bin 95'e ulaştığı aktarılan açıklamada, ticaret müşavirliklere ve ataşeliklere uygulama üzerinden 7 gün 24 saat erişim sağlana-

bildiğini bildirildi.

Açıklamada, Bakanlığın organizasyonunda, yurt dışı teşkilat ile Türk iş dünyasını bir araya getirmek üzere "Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler" adıyla düzenlenen 14 çevrim içi toplantıya yaklaşık 2 bin 800 firmanın temsilcisinin katıldığı bilgisi paylaşıldı.

"Görevden Dönen Ticaret Müşavirleri ile Birebir Görüşme Etkinlikleri" kapsamında da Batı Akdeniz İhracatçıları Birliği, Denizli İhracatçıları Birliği,

İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri, Akdeniz İhracatçı Birlikleri, Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri, Doğu Karadeniz İhracatçıları Birliği, Polatlı Ticaret Odası ve Kayseri Ticaret Odası organizasyonunda bire bir görüşme etkinlikleri/bilgilendirme sunumları gerçekleştirildiği belirtilen açıklamada, Konya Ticaret Odası işbirliğiyle bire bir görüşme etkinliğinin yapılmasının da planladığı kaydedildi.

(ANADOLU AJANSI)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cem
905319006256

İŞVEREN
EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 10.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN
Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 28.09.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZOĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.U.LUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU
İSH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 09.10.2024

Kırşehir'de üreticilere yönelik destek ve kontrol devam ediyor



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğüne bağlı İlçe Müdürlükleri, saha çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Bu kapsamda, Kırşehir'in Boztepe ilçesinde meyve üreticilerine yönelik yapılan ziyaretlerde, bahçelerde detaylı kontroller gerçekleştirilerek çiftçilere mevsimlik bakım ve hastalıkla mücadele konusunda öneriler sunuldu.

Kamanda bölgesinde ise küçükbaz hayvanlara yönelik aşılama ve küpeleme faaliyetleri sürdürüldü, bu sayede hayvan sağlığının korunması ve kayıt altına alınması sağ-

landı.

Kırşehir İl Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Karahabalı köyünde ceviz üreticilerini ziyaret ederek, özellikle cevizde görülen hastalık ve zararlılara karşı etkili mücadele yöntemleri hakkında bilgilendirme yaptı.

Bu ziyaretler sırasında çiftçilere



ilaçlama zamanları ve kullanılması gereken ilaçlar konusunda da danışmanlık hizmeti verildi.

Yeniköy'de ise soğan hasadı yapan çiftçilerle bir araya gelindi.

Burada, hasat teknikleri ve sonrasında soğanların saklanma koşulları üzerine önemli bilgiler paylaşıldı.

Çiftçilerle verilen destekler, ürün kaybını minimize etmeye ve verimliliği artırmaya yönelikti.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafın-

dan yapılan açıklamada, çiftçilerle sürekli iletişim halinde olmanın ve onlara sahada destek olmanın tarımsal üretimin sürdürülebilirliği için kritik olduğu vurgulandı.

Bu tür saha çalışmaları, Kırşehir'deki tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin geliştirilmesi için büyük önem taşıyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, gelecekte de çiftçilere yönelik desteklerini artırarak devam ettirme planları yapıyor. (SEVGİ ER)

Başkan Fatih Mehmet Yavuz'dan eğitimcilere yönelik şiddete sert tepki

Kastamonu'da bir öğretmenin veli tarafından saldırıya uğraması, eğitim camiasında büyük yankı uyandırdı.

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, eğitimcilere yönelik artan şiddet olaylarına sert tepki göstererek, saldırıya uğrayan Türkçe öğretmeni Selman Gökçaya'ya geçmiş olsun dileklerini ilettili.

Yavuz, yaptığı açıklamada yeni eğitim yılının adeta "şiddet yılı" gibi başladığını belirterek şunları söyledi:

"Yeni eğitim yılına değil, sanki eğitim çalışanlarına şiddet yılına başladık.

Önceki dönem Basın Ve İletişimden Sorumlu Şube Başkan Yardımcımız, Kastamonu Şubemizde görev yapan Türkçe öğretmeni Selman Gökçaya, kendisi ile çocuğunun durumunu görüşmek için gelen bir velinin saldırısına uğradı.

Kaldırıldığı hastanede başına 5 dikiş atıldı.

Selman Hocamızla ve Kastamonu eğitim çalışanları ile geçmiş olsun dileklerini paylaşıyor, adli sürecin sonuna kadar takipçisi olacağımızı kamuoyuna duyuruyoruz."

Başkan Yavuz, eğitimcilerin sürekli saldırıya uğramasına karşı kanuni düzenlemelerin bir an önce hayata geçirilmesi gerektiğini vurguladı.

Şiddetin önlenmesi ve eğitimcilerin güvenliğinin sağlanması adına TBMM'nin 1 Ekim'de yeniden görüşüleceği Öğretmenlik



Meslek Kanunu'nun bu tür şiddet olaylarını caydıracak hükümleri içermesi gerektiğini söyledi.

Ayrıca, Hacıbey Ortaokulu'nda yaşanan olayın büyük bir korku ve travmaya neden olduğunu belirten Başkan Yavuz, Eğitim Bir-Sen Kastamonu Şube Başkanı Orhan Sancaktaroğlu ve yönetim kurulunun süreç boyunca öğretmenlerin yanında olmasını takdirle karşıladıklarını belirtti.

Yavuz'un açıklamaları, eğitim camiasında şiddet olaylarına karşı yapılacak yasal düzenlemelerin gerekliliğini bir kez daha gündeme getirdi. (FİLİZ ÖZ)

İzmir Körfezi'nde düşen oksijen miktarına pompalı tedbir



İzmir Körfezi'nde 20 Ağustos'ta Bayraklı'daki Turan Sahili'ne ölü balıkların vurmasıyla gündeme gelen çevre sorununu, körfezin farklı kıyılarında devam ediyor.

Pasaport ve Konak iskeleleri arasındaki dalgakıranın iç bölümünde yoğunlaşan kirlilik nedeniyle son 3 günde çok sayıda balığın öldüğü gözlemlendi.

Kötü kokunun kent merkezinde de yoğun şekilde hissedilmesi tepkilere neden oluyor. İZSU Genel Müdürlüğü tarafından bu bölgede sudaki oksijen miktarının artırılması için çalışma başlatıldı.

ÇOCUK İSTİSMARI SUÇTUR!

Körfezde deniz dibi taramasında kullanılan Meltem İzmir gemisi, pompalarla denizden çektiği suyu püskürtürerek oksijen oranını artırmaya çalışıyor.

Geçici bir tedbir olarak yürütülen çalışma sonrası yüze çıkan ölü balıklar ise ekipler tarafından temizleniyor.

"Güney taraflarında da gözlemlenebilir"

İzmir Körfezi Bilim Kurulu Üyesi ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Biyoloji Bölümü Hidrobiyoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ergün Taşkın da

halen artılmadan körfeze giren atıkların olduğunu düşündüklerini belirtti.

Taşkın, "Biz yüze ve kıyıya vuran balıkları gördük, dibe çöken ve burada parçalanmış balıkları ve diğer canlıları bilmiyoruz.

O yüzden bu durum, hava olaylarıyla birlikte körfezin güney taraflarında da gözlemlenebilir.

Körfeze karasal girdinin mutlaka önüne geçilmesi gerekmektedir.

Aksi takdirde alınan bütün önlemler geçici olacaktır." dedi.

Acil önlem çağrısı

Öte yandan Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar da İzmir Körfezi'ndeki kirliliğe acil müdahale edilmesi gerektiğini belirtti.

Sosyal medya hesabından açıklama yapan Yorgancılar, "Bu deniz kokusu İzmir'e yakışmıyor.

Teknolojinin bu kadar geliştiği ortamda çözümü de olmalı ki var ne bekleniyor." ifadelerini kullandı.

(ANADOLU AJANSI)

Kırşehir'de Millet Kursu Projesi ile İngilizce Konuşma Kulüpleri başlıyor

KIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

MİLLET KURSU

İNGİLİZCE KONUŞMA KULÜPLERİ Başlıyor

Millet Kursu Projesi kapsamında 4, 5 ve 6. Sınıf öğrencilerin ÜCRETSİZ katılacağı İngilizce Konuşma Kulüpleri "Speaking Club" oluşturuyoruz...

BAŞVURU ve KAYIT

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü B Blok Zemin Kat Toplantı Salonu

30.10.2024 Pazartesi

13.00-17.00

kirsehirakademi.meb.gov.tr

/kirsehirakademi

Kırşehir'de eğitim alanında önemli adımlar atılmaya devam ediyor.

Geçen öğretim yılında başlatılan ve birçok öğrencinin akademik başarısını artıran Millet Kursu Projesi, yeni eğitim öğretim yılında da hız kesmeden

devam ediyor.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan duyuruya göre, bu yıl proje kapsamında ilkököl öğrencilerine yönelik yeni bir girişim daha hayata geçiriliyor.

Kırşehir'de 4, 5 ve 6. sınıf öğrencileri için tasarla-

nan "Speaking Club" adı verilen İngilizce Konuşma Kulüpleri, öğrencilere İngilizce pratik yapma ve dil becerilerini geliştirme fırsatı sunacak.

Bu kulüpler, öğrencilerin İngilizce konuşma yeteneklerini pekiştirmeleri ve global iletişimde kendilerini daha rahat

ifade edebilmeleri için özel olarak tasarlandı.

İngilizce Konuşma Kulüpleri için başvurular, 30 Ekim 2024 Pazartesi günü saat 13.00 ile 17.00 arasında alınacak.

Başvurular, Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü B Blok Zemin Kat top-

lantı salonunda yapılacaktır.

Kırşehirli öğrenci ve velileri bu fırsatı kaçırmamaları yönünde teşvik ediliyor.

Bu projenin, öğrencilerin dil öğrenimindeki motivasyonunu artırması ve onlara yeni kapılar açması bekleniyor.

Eğitimciler ve veliler, bu tür projelerin öğrencilerin kendine güvenini ve sosyal becerilerini artırdığını, aynı zamanda akademik başarılarını da desteklediğini belirtiyorlar.

Kırşehir'deki öğrenciler için eğitim fırsat eşitliği sağlamak ve onları geleceğe daha iyi hazırlamak amacıyla düzenlenen bu tür projeler.

Eğitimde yenilikçi yaklaşımların önemini bir kez daha gözler önüne seriyor. (HATİCE SÜRMEİ)

Milli Eğitim Bakanlığı'ndan okullara 30 bin temizlik personeli alımı



Yeni eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte okulların temizliği, Türkiye genelinde önemli bir gündem maddesi haline geldi. Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), okullardaki temizlik sorununu çözmek amacıyla 30 bin kişilik yeni bir temizlik personeli kadrosu oluşturduğunu açıkladı. Bu alımda Kırşehir de önemli bir rol oynayacak.

TEMİZLİK SORUNUNA ÇÖZÜM İÇİN YENİ KADRO

Okulların temizliği konusunda yaşanan tartışmaların ardından MEB, iş gücü uyum programı kapsamında toplamda 120 bin kişilik bir kontenjan açmıştı.

Ancak, maaş ve çalışma koşullarının yeterince cazip olmaması nedeniyle başvurular sınırlı kaldı. Bakan Yusuf Tekin, yapılan açıklamada, "Okulların temizliği için ek 30

bin personel alımı ile sorunun çözüleceğini" belirtti.

CNN Türk'ün haberine göre, ek olarak tahsis edilen bu 30 bin kişilik kontenjan, 6 ay süreyle geçerli olacak.

İş gücü uyum programı kapsamında olmayan başvuru sahipleri, haftada 5 gün çalışacak ve aylık asgari ücret alacaklar. Ancak, işe gelmedikleri her gün için günlük 667 lira maaşlarından kesinti yapılacak.

KIRSEHİR'DE BAŞVURULAR BAŞLIYOR

Kırşehir'de de bu alım kapsamında personel aranmaya başlanacak. 23 Eylül itibarıyla başvuruların e-Devlet, ALO 170 ve ilgili hizmet birimleri üzerinden kabul edileceği belirtildi.

Başvuruların sadece 3 gün süreceği ve hızlı bir şekilde sonuçla-

nacağı bildirildi.

BAŞVURU ŞARTLARI

30 bin kişilik kadroya başvuracak adayların Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmaları, 18 yaşını doldurmuş olmaları, emekli veya malul aylığı almamaları gerekiyor. Ayrıca, öğrenci olmamaları, başka bir yerde sigortalı olmamaları, işe devam süresi boyunca aynı adreste ikamet etmeleri ve İŞKUR'a kayıtlı olmaları şartları aranıyor.

Kırşehir'deki okulların temizliği konusunda yaşanan sıkıntılar, bu yeni kadro alımıyla birlikte önemli bir çözüm bulunması bekleniyor.

Veliler ve okul yönetimleri, MEB'in bu adımıyla birlikte okulların hijyenik ve sağlıklı bir ortamda eğitimi verilmesine katkı sağlanacağını ifade ediyor.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın gerçekleştirdiği bu personel alımı, okullarda temizlik eksikliğinin giderilmesi ve öğrencilere daha sağlıklı bir eğitim ortamı sunulması açısından büyük önem taşıyor.

Kırşehir de dahil olmak üzere Türkiye genelindeki okulların ihtiyaç duyduğu temizlik personelinin teminiyle, eğitim kalitesinin artırılması hedefleniyor.

Başvuruların başlamasıyla birlikte, kısa sürede sonuçlanması beklenen bu süreç, okulların yeniden hijyen standartlarına kavuşmasına katkı sağlayacak. **(HABER MERKEZİ)**



Mucur'da Gıda Denetimleri: SKT geçmiş ürünlere ceza ve imha

Mucur İlçesi'nde, İlçe Tarım Müdürü Hasan Ürer ve teknik personel tarafından gerçekleştirilen gıda denetimleri, tüketici sağlığını koruma adına büyük önem taşıyor.

Son yapılan denetimlerde, çeşitli işletmelerde son tüketim tarihi (SKT) geçmiş ürünler tespit edildi. Bu durum, gıda güvenliği açısından ciddi bir risk oluşturduğundan, denetim ekipleri hızlı bir şekilde harekete geçti.

Denetimler sırasında, geçmiş tarihli ürünlerin yanı sıra hijyen koşullarının da gözden geçirildiği belirtildi. Yapılan incelemeler sonucunda, SKT geçmiş ürünlerin bulunması nedeniyle ilgili işletmelere idari para cezaları uygulandı.

Bu ceza uygulamaları, işletmelerin gıda güvenliğine uyum sağlaması ve halk sağlığını koruma adına önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Ürünlerin imhası süreci de titizlikle

gerçekleştirildi. SKT geçmiş ürünler, sağlık açısından tehlikeli olabileceği için kullanılmaz hale getirilerek imha edildi.

İlçe Tarım Müdürü Hasan Ürer, denetimlerin düzenli aralıklarla devam edeceğini ve gıda güvenliğinin sağlanması için gereken tüm önlemlerin alınacağını ifade etti. Bu tür denetimlerin, tüketicilerin güvenli gıda tüketimini teşvik etmek ve işletmelerin sorumluluklarını yerine getirmelerini sağlamak amacı taşıdığı vurgulandı.

Mucur halkı, gıda denetimlerinin artırılmasını ve bu tür uygulamaların devam etmesini destekliyor. Yetkililer, bu tür çalışmalarla hem halk sağlığını koruma hem de işletmelerin kaliteli hizmet sunma konusunda teşvik edilmesini hedefliyor.

Denetimlerin sürdürülebilir olması ve gıda güvenliği konusundaki farkındalığın artırılması için çeşitli eğitim programlarının da planlandığı bildirildi. **(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)**



Kırşehir Aşıkpaşa Kütüphanesi'nde 37. Ahilik Haftası Kitap Sergisi sürüyor

Kırşehir Aşıkpaşa Kütüphanesi'nde 37. Ahilik haftası'nı kutlayan kitap sergisi hafta boyunca devam ediyor.

Kırşehir Aşıkpaşa Kütüphanesi, 37. Ahilik Haftası'nı coşkuyla kutlamak amacıyla düzenlediği kitap sergisinin hafta boyunca devam edeceğini duyurdu. Kütüphane yetkilileri, bu özel hafta vesilesiyle tüm hemşerilerine ve Kırşehir esnaflarına iyi dileklerini iletti.

"37. Ahilik Haftası bütün hemşerilerimize ve Kırşehir esnaflarına kutlu olsun! Ahilik konulu kitaplar- dan oluşan Kitap Sergisi hafta boyunca kütüphanede ziyaretçilerimize açık olacaktır." şeklinde açıklamada bulunan kütüphane yetkilileri, Ahilik kültürünün ve değerlerinin yaşatılmasının önemine dikkat çekti.

Ahilik Haftası kapsamında düzenlenen bu sergi, Ahilik geleneğini, tarihini ve kültürel mirasını yansıtan çeşitli kitaplardan oluşuyor. Sergide yer alan eserler, ziyaretçilere Ahilik'in kökenlerinden günümü-

ze kadar uzanan yolculuğunu anlatırken, aynı zamanda esnaf ve zanaatkarların toplumsal hayattaki rolünü de gözler önüne seriyor.

Kütüphanede gerçekleştirilen sergi, hafta boyunca her gün sabah saatlerinden akşam saatlerine kadar açık olacak.

Kırşehir halkının yoğun ilgisi beklenen etkinlik, hem gençlerin hem de yaşlıların Ahilik kültürü hakkında bilgi edinmeleri için ideal bir fırsat sunuyor.

Aşıkpaşa Kütüphanesi müdürü, "Ahilik Haftası'nın bu yılki kutlamasını kitap sergisi ile taçlandırarak, kültürel mirasımızı gelecek nesillere aktarabilmek adına büyük bir adım" şeklinde konuştu.

Müdür, serginin Kırşehir'deki kültürel etkinlikler arasında önemli bir yer tuttuğunu ve halkın yoğun ilgisiyle karşılandığını belirtti.

Kırşehir esnafı da Ahilik Haftası'nı kutlamak için çeşitli etkinlikler düzenliyor. Aşıkpaşa Kütüphanesi'nde gerçekleştirilen bu kitap ser-

gisi, hem kültürel hem de ticari anlamda esnafın dayanışma ve birlik ruhunu pekiştirmeyi hedefliyor.

Ahilik Haftası kitap sergisi, Kırşehir Aşıkpaşa Kütüphanesi'nde hafta boyunca ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor.

Etkinliğe ilgi duyan herkesi kütüphaneye davet eden yetkililer, Ahilik kültürünün değerlerinin paylaşılması için düzenlenen bu tür organizasyonların önemine vurgu yaptı. **(HATİCE SÜRMEİ)**



Türkçe Konuşan Ülkeler Satranç Birliği kuruldu

8'den Devam

geçen herkese teşekkür eden Tulay, şunları kaydetti: "Gençlik ve Spor Bakanlığımızla yürüttüğümüz çalışmanın bugün sonuçlanmış olmasından memnunuz.

Bundan dolayı Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak'a çok teşekkür ediyorum. Bu birliğin kurulmasıyla satranç sporu Türk dünyasında daha güçlü bir şekilde temsil edilecektir. Bu gelişme hem Türk dünyası hem de satranç sporu için tarihi bir adımdır.

Birliğin kurulması, satranç kültürünün ortak bir paydada buluşarak daha geniş kitlelere yayılmasına katkı sağlayacak, özellikle genç satranç sporcularımızın uluslararası alanda daha fazla deneyim kazanmalarına olanak sunacaktır.

Türkçe konuşan ülkeler arasındaki beraberliği ve dayanışmayı güçlendirecek bu birliğin, satranç sporunun gelişimine

büyük katkıları sunmasını diliyorum."

Türkçe Konuşan Ülkeler Satranç Birliği Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan ve Türkmenistan'dan oluşuyor. Bu birliğin kurulmasıyla, Türkçe konuşulan ülkelerde satrançın geliştirilmesi ve sosyal projelerin hayata geçirilmesi amaçlanıyor.

Türkçe Konuşan Ülkeler Satranç Birliği, bünyesinde yürütülecek her türlü proje için müzakere faaliyetlerini oluşturarak, koordineli biçimde yatırım ve dağıtımını organize edecek. Bu birliğin kurulması, aynı zamanda Türkçe'nin, FIDE'de kullanılan resmi dillere eklenmesinde önemli bir adım olacaktır.

Azerbaycan'da, geçen yıl 7-10 Kasım tarihlerinde düzenlenen Türk Devletleri Teşkilatı Gençlik ve Spordan Sorumlu Bakanlar Toplantısı'nda, Türk Dünyası Satranç Birliği kurulması kararı alınmıştı. **(AA)**

ATA İNŞAAT

Şirket Müdürü
Fezullah Duran
0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi
Serhat Duran
05833 398 03 03

Gelin geleceğinizi birlikte
inşaa edelim

Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.
Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir
Fax:0386 213 22 33

www.ata-insaat.org

Büyük Usta Neşet Ertaş, Genç Ahiler Anma Programı ile Kırşehir'de anıldı



Kırşehir'de, Halk Ozanı Neşet Ertaş'ın vefatının 12. yılı dolayısıyla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Genç Ahiler

Neşet Ertaş Anma Programı" büyük ilgi gördü.

Program kapsamında, Genç Ahiler tarafından Neşet Ertaş anısına yapılan özel grafiti çalışması, Mimar Selim Yuhay, Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin ve katılımcı gençlerin de yer aldığı bir törenle açıldı.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, açılışa yaptığı konuşmada, Neşet Ertaş'ın yalnızca Kırşehir'in değil, Türkiye'nin büyük bir değeri olduğunu belirterek, "Neşet Ertaş'ı rahmet ve minnetle anıyoruz.

Onun türküleriyle büyüyen gençlerimiz, Ertaş'ın eserlerini ya-

şatmaya ve onun değerlerini korumaya devam edecektir." dedi.

Açılışını Mimar Selim Yuhay'ın yaptığı grafiti çalışması, Neşet Ertaş'ın hayatı ve eserlerine atıfta bulunarak, gençlerin sanatsal bakış açısıyla halk ozanının mirasını yaşatmayı amaçlıyor.

Etkinliğe katılan gençler, hem sanatçıya olan saygılarını ifade ederken hem de onun öğretilerinden ilham alarak unutulmaz bir anma programı gerçekleştirdi.

Genç Ahiler'in düzenlediği bu etkinlik, Kırşehir'de Neşet Ertaş'ın anısını canlı tutmaya devam ediyor.

(FİLİZ ÖZ)



Selim Yuhay Kırşehir'de gençlerle buluştu: Geleceğe dair ilham verici söyleşi

Ünlü mimar Selim Yuhay, "Genç Ahiler Kırşehir'de Buluşuyor" etkinlikleri kapsamında düzenlenen "Gençliğe Dair" söyleşi programına katılmak üzere Kırşehir'e geldi.

Program öncesinde Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nü ziyaret eden Yuhay, İl Müdürü Numan Nafiz Şahin ile bir araya geldi ve Kırşehir hakkında keyifli bir sohbet gerçekleştirdi.

Ziyaret sırasında Kırşehir Gençlik Radyosu stüdyolarını da gezen Yuhay, gençlerle bir araya gelerek mimarlık, şehir planlaması ve gençlerin geleceği üzerine görüşlerini paylaştı.

Özellikle gençlerin geleceğe dair ha-

yallerine destek olmanın önemine vurgu yapan Yuhay, gençlerin aktif olduğu platformlarda yer almanın mutluluğunu dile getirdi.

Kırşehir'in tarihî ve kültürel zenginliklerine de değinen Yuhay, şehrin mimari kimliğinin korunmasının önemine dikkat çekti.

Etkinlik boyunca gençlerle interaktif bir şekilde iletişim kuran Selim Yuhay, ilham verici fikirleri ve deneyimleriyle katılımcılara önemli mesajlar verdi. Program sonunda gençlerin sorularını yanıtlayarak onlara yol gösterici tavsiyelerde bulundu.

(SEVGİ ER)

Fenerbahçe Kulübünden Ergin Ataman'a tepki

Fenerbahçe Kulübü, A Milli Erkek Basketbol Takımı Başantrenörü Ergin Ataman'ın görevine devam ettiği sürece ay-yıldızlı takıma oyuncu gönderme kararı aldığını duyurdu.

Sarı-lacivertli kulüpten yapılan açıklamada, Galatasaray ile Panathinaikos'un dün yaptığı hazırlık maçının ardından Yunanistan temsilcisinin başantrenörü Ergin Ataman'ın tribünlerle yaşadığı diyalog hatırlanarak "A Erkek Milli Takımı Başantrenörü şahsın, 24 Eylül 2024 tarihinde antrenörlüğünü yaptığı takımın maçının ardından tribünler üzerinden kamuoyuna sergilediği tavrı herkesin malumudur. Karakteri, bu güne dek ortaya koydukları, tavrı ve tarzıyla misyonu belli olan bu şahsın, milyonlarca izleyicinin önünde yaptıkları 'Milli Takım Başantrenörlüğü' saygınlığı ve kimliği ile taban tabana zittir." ifadeleri kullanıldı.

Karakterini, bu güne dek ortaya koydukları, tavrı ve tarzıyla misyonu belli olan bu şahsın, milyonlarca izleyicinin önünde yaptıkları 'Milli Takım Başantrenörlüğü' saygınlığı ve kimliği ile taban tabana zittir." ifadeleri kullanıldı.

Karakterini, bu güne dek ortaya koydukları, tavrı ve tarzıyla misyonu belli olan bu şahsın, milyonlarca izleyicinin önünde yaptıkları 'Milli Takım Başantrenörlüğü' saygınlığı ve kimliği ile taban tabana zittir." ifadeleri kullanıldı.



Ergin Ataman, Fenerbahçe camiasından özür dile-di

A Milli Takım'ın herkesin takım olduğu vurgulanan açıklama şunlar kaydedildi:

"Bu takımın parçası olan her kişi

bu durumun farkında olarak davranmak zorunda ve sorumluluğundadır.

Bu hareket, bir camiaya yararlanmak uğruna camiamıza, üzerine taşıdığı milli takım antrenörlüğü saygınlığına ve hatta ülkemize

yapılan büyük bir saygısızlıktır.

Kendisinin camiamıza yönelik yaptığı özür açıklaması tarafımızca yok sayılmaktadır.

Fenerbahçe Spor Kulübü olarak, haddini aşan bu şahıs; saygınlık, tarafsızlık gibi olmazsa olmaz nitelikleri gerektiren bu görevde olduğu süre boyunca, A Milli Erkek Basketbol Takımı'mıza sporcu gönderme kararı aldığımızı kamuoyuna bildiririz." (ANADOLU AJANSI)



Türkçe Konuşan Ülkeler Satranç Birliği kuruldu

Uluslararası Satranç Federasyonu (FIDE) Genel Kurulunda, Türkçe Konuşan Ülkeler Satranç Birliğinin kurulması kabul edildi

Türkiye Satranç Federasyonunun (TSF) açıklamasına göre, 45. Dünya Satranç Olimpiyatı'nın düzenlendiği Macaristan'ın başkenti Budapeşte'de FIDE Genel Kurulu da yapıldı.

TSF'nin FIDE'ye sunduğu mektupla birliğin kurulmasına ilişkin öneri, genel kurul gündemine alındı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen TSF Başkanı Gülkız Tulay, yaklaşık 2 yıllık yoğun çabanın sonucunda, FIDE Genel Kurulunda alınan kararla Türkçe Konuşan Ülkeler Satranç Birliğinin kurulduğunu belirte-

rek, "Böyle bir organizasyonun kurulmasına ön ayak olduğumuz için Türkiye ve Türk satrancı adına gurur duyuyorum. Çok mücadele ettik.

Başarıya da ulaştık. FIDE'de yoğun bir destekle kabul edilen bu karar tüm Türk dünyası için çok önemli.

Kurucu ülke olmaktan da onur duyuyoruz. Artık birbirimize güç vereceğimiz, dünyada destekleyeceğimiz bir birliğimiz var. Diplomatik bir zafer diyebiliriz." ifadelerini kullandı.

Birliğin kurulmasında emeği 7de

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT
Passion for life

NEW HOLLAND
AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Groupama

AKSigorta

AXA SİGORTA
sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

bp

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

**Güncel Spor
Haberleri için
Memleket Gazetesini
Takip Edin...**

